
UCHWAŁA NR XL/305/10  

RADY POWIATU W PUŁTUSKU  

z dnia 24 sierpnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/281/10 z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie założenia przedszkola 

specjalnego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXVI/267/10 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 25 

marca 2010r. w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego przejęcia zadań gminy, Rada Powiatu w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/281/10 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie założenia 

przedszkola specjalnego wprowadza się następującą zmianę: §2. zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: ,,§2. 

Przedszkolu nadaje się statut określający jego organizację, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady  

 

inż. Czesław Czerski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XL/305/10 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 sierpnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały Nr XL/305/10 

ID: MQGNB-UUKER-ENJUB-NMRSQ-JQKXI. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XL/305/10  

RADY POWIATU W PUŁTUSKU  

z dnia 24 sierpnia 2010 r.  

 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/281/10 z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie założenia przedszkola 

specjalnego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 5c pkt 1 i art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 

(Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXVI/267/10 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 25 

marca 2010r. w sprawie zawarcia porozumienia dotyczącego przejęcia zadań gminy, Rada Powiatu w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/281/10 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 czerwca 2010r. w sprawie założenia 

przedszkola specjalnego wprowadza się następującą zmianę: §2. zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie: ,,§2. 

Przedszkolu nadaje się statut określający jego organizację, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

Przewodniczący Rady  

 

inż. Czesław Czerski 

 

Załącznik do uchwały Nr 

XL/305/10 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 sierpnia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Załącznik do uchwały Nr XL/305/10 

ID: MQGNB-UUKER-ENJUB-NMRSQ-JQKXI. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/BogumilaPr/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/CED84BE6-6B42-4D0D-B209-FDBCD410CD88/Zalacznik1.doc

